Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 308 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Ofício nº 114/15 que originou o

procedimento administrativo nº 06329/2015, oriundo do Poder Legislativo,

R E S O L V E

Designar LUANA ROBERTA ANDRADE OLIVEIRA, como membro suplente

do Conselho Municipal de Defesa do Direito da Criança e do Adolescente – CMDCA, em

substituição a Emerson Zimbrão de Oliveira, designado através da Portaria nº 202/2014,

com validade a contar de 29/12//2015.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 29 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito